JIN/0—RSR

SS215H (DH)




T o8- K4
CYL INDER BLOCK

SPEC. CODE
019810-01100
019865-02100
D29150-02200
[19600-49300

' 1003 1. 20970y 89-05.01
yl1vo2), CYLINDER BLOCK (AI=STNTS-RSR (D)=
------ =
NPC-2174 ci= hih
ESRY LAME 0 2%ESvLOve IED AT DESCRIPTION ~==-Q°'TY(DJAS}---- T P/UA R
REF . LEV. PART NO. CAY(BY(CIIDILEI(F)
1 B 719810-01560  YMS“7%gUICMP BLOCK_ASSY, CYLINDER 1 1
4 - 124160-01910 2250 PT1/4 PLUG PT1/4 2 1
s N 171051-01921 29370 30m PLUG 1 1
6 . 23871-010000 ALNIOBONPT /8 PLUG PT 1/8 1 1
7 .- 23887-120002 en27°9% 12 PLUG 12 1 1
8 - 27231-500000  93n*s7 37 50 PLUG 50 1 1
9 .. 27241120000 720N 5209 12 PLUG 12 2 1
10 L0 27241-300000 OSANFP BT 3§ PLUG 30 6 1
1 .- 119620-02020  A°LF (AZNAPYI0 BOLT 8 1
12 . 719810-02800  AzANPY=O» MATN BEARING % 1
15 : 719810-02930  ABAMWPSow BEARING THRUST 2 1
20 . 129795-02411 FRUL1 (A BUSH, CAMSHAFTYT 1 1
21 . 129150-02450  ABARANPUZZ™ BEARING THRUST 1 1
22 . 26106-080162 YNV BX 16 BOLT M 8X 16 PLATED 2 10
5 119810-01200  AYFRANLF STUD, CYL. HEAD 1% 1
24 . 119865-01331  AUE*A™AYIL Txi.4 GASKET, CYL. HEAD 1 1
25 - 121550-49111 P31 PTI/74 JOINT PTY/4 1 1
26 . 119810-02870 AMANPYLINY 025 MAIN BEARINGO2S 4 1 “
29 . 119810-02940  ASAF AVPIZZ* B9F THRUST BEARING SET 2 1 (2
(1775 T Ay VY unbERS1ZED PARTID,Z55078)
VPoEN - b A o .25= “ .25=
RSN SNEN S S A AN 1 (2)OVERSTZED PART(0.25z0/5)

NO61746



2. ve—x ST 2. ¥vo-—x #9.05.01

GEAR HOUSING o2 GEAR HOUSING (A} 23TNTS-RSR i
------ . =
SPEC. CODE NPC-2174 )= (Fi=
D19842-01200
D29100-01810
D29150-26100
S0 LAYL 0 JUELNMLaNe VLD A1 DESCRIPTION =R TY(IAY) =mme | P/U A R
REF. LEV. PART NO. (AY(B)(CITDICEI(F)
1 . 129100-01500 4 p4-2A HOUSING, GEAR 1 1
2 . 129150-01520  2900% (anepy-3 FLANGE 1 1
3 . 121450-01560  AXISAMLIBX22 STUD M 8X22 3 1
4 129150-01580  SIJZA“LF 8X30 STUD B8 X 30 1 1
5 124160-01751  23(K139) CAP, LUB.OIL SupPLY 1 1
6 129795-01800  2TiL-il, SEAL, OIL 1 1
7 124240-01871  A2578(HO-P) COVER 2 1
8 124240-01882  N°945(HO-P) GASKET 2 2
9 124240-01882 NP4 (HO~P) GASKET 1 2
10 129795-01950  neA70 1492 KNOCK, PIPE 2 1
11 194990-22050 42°A(AN°97 8 NUT W/WASHER 8 2 1
12 194990-22050  ¥2°Ran*2 8 NUT W/WASHER 8 3 1
13 119462-26020  HO-P(PWI-C-3A PUMP, HYDRAULIC 1 1
14 121850-51960  0YLIN(FOPRYDY) O-RING, F.I._PUMP 1 1
15 24311-000160 090" 1A P 16.0 0-RING 1A P-16.0 2 10
16 24311-000320  0Yz2* 1A P 32.0 O-RING 1A P-32.0 1 10
17 . 26106-080122  "N“&“LF 8X 12 BOLT M 8X 12 PLATED - 8 10
18 . 26106-080162  YUN“A“L+ 8X 16 BOLY M 8X 16 PLATED 3 10
19 . 26106-D80162 JAVRNLE BX 16 BOLT M BX 14 PLATED 1 10
20 . 26106-080452  UN“ANLE  BX 45 BOLT M BX 45 PLATED 6 10
21 . 26106-080552  YN“A“ILk B8X S5 BOLY M BX 55 PLATED 3 19
22 . 26106-080B52  YN“A“ILF 8X 85 BOLT M 8X BS PLATED 4 10
23 . 26106-080902 N4k  8Xx 90 BOLT M BX 90 PLATED 2 10
24 . 26216-080402  2I3ZAMLh - 8Xx 40 STUD M BX 40 PLATED 1 10
25 . 43400-500410  Y-LTIYY BS WASHER 8. SEAL 8 10
26 . 43400-5004610  L-L725y 8S WASHER B, SEAL 1 10
27 . 121023-01550 227378 COVER, BLIND 1 1
28 . 24311-000260 0922 1A P 26.0 O-RING 1A P-26.0 1 10
29 . 26106-060122 YN AL 6X 12 BOLY M 6X 12 PLATED 2 10
30 . 129150-01880  Now¥z(HO~P) GASKET 1 1
31 . 129150-26000  HO-PI“9 CMP DRIVING SET, H. PUMP 1 1
32 . 129150-26050  D%3yYbh (MQ-P BRACKET 1 1
34 . 24101-060064  ANPILO™ 6006 BALL BEARING 2 1

NO61747




VO F 4T
MOUNTING FLANGE

& A ANt

OIL SUMP

Ky~
OEAR HOUSING

SPEC. CODE
D19820-01310
D19842-01400
D19800-01500

YNUKNLE  BX 35

55t 3. IVSTALTTIILKA AN 89.05.01
101002)1 MOUNTING FLANGE & OIL SUMP (A)z3TNTS-RSR (e
NPC-2174 (C)x {Fi=m
VAML 0 7RESntoane Uy AT DESCRIPTION JA9t==== | P/U A R
LEV. PART NO. (DI CEIE)
1 R 129100-01580  Af39tey  8X16 PARALLER PIN BX 16 1
2 . 119820-01600  N™I70L-+ PLATE 1 1
3 . 121476~01620 &ML 8oL F 1
4 . 26206-100202  A“LF 10X 20 BOLT MI0X 20 PLATED 6 10
5 - 26206-100252  ®“ILb 10X 25 BOLT M10X 25 PLATED 4 10
6 . 719842-01700  A1ines SUMP ASSY, OIL 1 1
7 .- 105425-01690  2°37°(16) PLUG M16 1 2
9 .. 43400-500490  L-ILTILP-(16) SEAL WASHER 16 1 10
10 . 119810-01730 LN Shome SPACER, PAN 1 1
1 . 26106-080162  YNMA*ILE  8X 16 BOLY M BX 16 PLATED & 10
12 . 26106-080452  IN“A“LE  8X 45 BOLT M -8X 45 PLATED 22 10
13 - 129100-01580  Af25E°>  8X16 PARALLER PIN BX 16 2 1
14 . 119860-01650  AfUL-ILa-A CASE, OIL SEAL 1 1
15 . 129150-01660  1°9$(FIUY=RY=A) GASKET, CASE 1 ]
16 - 119810-01780  ARS-L(769310) SEAL, OIL 1 1
17 . 26106-080302  Y“AML+ 8 30 BOLT M 8X 30 PLATED 6 10
18 . 26106-080352 BOLT M 8X 35 PLATED 3 10

ND&61748




4.

=y FEHF oy b

CYLINDER HEAD & BONNET

SPEC. CODE
D29100-03100 D21000-07300
D29100-03110 DI19810-11100
D19865-03200 D19867-11300

METT Y 4. PVY =AY FE&ALF YD 89.05.m

18831 CYLINDER HEAD & BONNET (=3TNTS-RSR (D)

"""" =

NPC-2174 )= (Flm

b5 ot Vo N O I AL ) Ll ) e AT CRIPTION =@ TY( Yomoe uA

REF. LEV. PART NO. - ves (Ananc;?ﬁ?(z)(n‘ r/ *
1 . 719810-11700  LHLANAYRSCMP HEAD. ASSY,CYLINDER 1 1
6 . 121850-11860  T-1°2°30% PT1/4 PLUG PT1/74 2 1
7 .. 23871-030000  35“2°35%“PT 3/8 PLUG PT 3/8 3 1
B . 26216-060302  HIJISA*LL  6X 30 STUD M_6X 30 PLATED & 10
9 .. 27241-220000 JunnEeson 22 PLUG 22 3 1
10 - 27241-400000 AN 5™ 40 PLUG 40 F 1
11 .. 119810-11100  A“LI™CINT VALVE, SUCTION 3 1
12 - 119810-11110 RO CEXH VALVE, EXHAUST 3 1
13 .. 119810-11120  ARI)N™2 SPRING, VALVE & 1
14 - 104211-11180  AYT(AVINN2 RETAINER, SPRING 6 1
15 .- 101158-11190 L COTTER é 1
16 .. 124950-11340 NSLO“ATL-B SEAL, VALVE STEM 3 2
17 .- 126160-11340  NLIVATLY-L SEAL, VALVE STEM 3 2
18 .. 104211-11370  $#Y7° (AN CAP 6 1
19 .- 22351-060012  A2°Y2"L®> 6.0AX 12 SPRING PIN 6X12 2 10
20 . 26366-060002 YNNUEIVE 6 NUT M 6 [ 10
21 . 119865-11200  ANI99ISN1 CHP SUPPOORT ASSY. 1 1
22 .. 119810-11240  AWZILUN2 CMP SHAFT ASSY. ROCKER 1 1
24 see 27241-100000 uNNS2°37% 10 PLUG 10 2 1
25 . 129155-11260 AN =p (A SUPPORY, ROCKER ARM 2 1
26 . 129155-11270 A oMHe -+ (B SUPPORT, ROCKER ARM 2 1
27 .. 129150-11280  ANHM2nma SPRING 3 1
28 .. 719865-11650  A“)y vo% ARM _ASSY, ROCKER 8 1
30 wee 129150-11230 PUNPAS (AWLASY SCREW, VALVE 6 1
31 e 129150-11750 Y+ _M8XP1.0 NUT MBXP1.0 6 1
32 .a 26226-080182  SIJZANMLM(20 8X 18 STuD M 8X 18 PLATED 3 10
33 - 119625-11870  2°0723(JANN, PROTECTOR, NOZILE 3 1
34 . 119625-11880  JA“NY-+ SEAT 3 1
35 . 119625-11200  #9x RETAINER . 3 1
36 N 26106-080252  YN“A“WLk 8X 25 BOLT M 8X 25 PLATED 2 10
37 . 26106-080502  WN“A“IL+ _ 8X SO BOLT M 8X SO PLATED & 10
38 . 124736-07900  YUPI AT (KIILNNTD) LIFTER, ENGINE 2 1
39 . 26106-080142  YN“A%LF  8X 14 BOLT M 8X 14 PLATED & 10
40 - 124060-11800  $29¥\“oPuto GUIDE, VALVE ] 1 0
41 . 129150-03020  2M9-9 COVER, BREATHER 1 1
42 . 129150-03070  AMUDIL IV y-9» BAFFLE 1 1
43 . 129150-D308Q  ¥Mt318 PLATE, SHELTER 1 1
4h . 24341-000500 922N 1A 8 50.0 0-RING 1A S-50.0 1 10
45 . 26106-080162 YN LM 8Xx 16 BOLT M BX 16 PLATED 2 10
46 . 129150-03090.  &-A ID16X27 PIPE 1 1
47 . 129150-03100  UFNA(Vu~gwpes7e RETAINER 1 1
48 - 124160-D1751 23 (%12% CAP, LUB.OIL SUPPLY 1 1
49 . 24311-000320 042" 1A P 32.0 0-RING 1A P-32.0 1 10
50 - 119865-11300 Ry BONNET 1 1
51 . 119865-11310  PK (A“u2aWh GASKET, BONNET 1 1
52 . 124160-11360 Vel KNOB 3 1
53 . 24311-000120  OUZ2™ 1A P 12.0 0-RING 1A P=-12.0 3 10
54 . 129150-03730 LA™~ (A LEVER (A) 1 1
55 . 129150-03740  bI“- (B LEVER (B) 2 1
56 . 119860-03760  LorYLn“- (™I LEVER, DECOMPRESSION 1 1
57 . 121250-03783  WAYYATON (fL37MHY) FITTING 1 1
58 . 129150-03800  9A° - (PHSMP SUPPORT, OUTER WIRE 1 1
59 . 129150-03900 LN SPRING, RETURN 1 1
60 . 22272-000060 FADE 6 CIRCLIP E- & 1 10
61 . 22312-030160  N\1I9E°>  3X16 PARALLEL PIN 3X16 3 10
62 . 24311-000070 049" 1A P 7.0 O-RING 1A P-7.0 3 10
63 . 26106-060122  YN“A“LF  6X 12 BOLT M 6X 12 PLATED 1 10

C1RADESYNA

REMARKS (LE“2%)

+
1C1YREPAIR PART.

ND61749



— L K 89.05.00
0 - T = — N F b B P{e_k—NF
S ZUCTTON & EXHAUST MANIFOLD L1202 SUCTION & EXHAUST MANIFOLD @
_____ : :
SPEC. CODE NPC-2174 . {CO= (Fixm
D19840-12200
D19888-13100
D20100-77501
ISNL LAML 0 NEov N MEs AT DESCRIPTION wmueQ ' TY(IADI~~-= 1 P/URA R
REF ., LEV. PART NO. CAIIBYICICDI(EI(F)
1 . 119810-12110 PKAQZR=LEN) GASKET 1 1
2 - 171301-12701 JIAMLENCSUC MANIFOLD,SUCTION 1 1
3 . 26106-080252 DVENILE 8% 25 BOLT M 8X 25 PLATED 4 10
4 . 11988813101 ML CEXH MANIFOLD, EXHAUST 1 1
5 - 119810-13110 AV ATYE CEXH GASKET 1 1
6 6 . 194990-22050 Y7°AAN®Y2 B NUT W/WASHER 8 2 1
7 - 26106-080602 IR BX 60 BOLT M 8X 60 PLATED 4 10
8 - 26216-080222 DIIZANLE  BX 22 STUD M B8X 22 PLATED 4 10
9Q . 26226-080602 DIDZANILH20 8X &0 STup 8x60 2 10
10 - 129120-77501 IP-t-2 HEATER, AIR 1 1
11 . 129150-77510 PK(IP-L-% GASKET,AIR MEATER 1 1
12 - 26106-080352 YN“KCLE  8X 35 BOLT M 8X 35 PLATED 4 10

ND61750




SPEC. CODE
D19865-14100
029100-25101

my

-n
Ry

DN“E o D“tJH“ ]
LE NO

=

NiLoxw 7 b &ERE)
CAMSHAFT & DRIV

ey AT

(C)=

DESCRIPTION

(A)=STNTS-RSR
8=

nLUPIE
DL - 030
XS

CAMSH,
GEAR; CAHSHAFT

1

2° 109N
JIT-%-  TX14
JV?k‘Tfr‘S-

ROD, PUSH
KEY 77X
SHAFT, lDLE GEAR

O~N| US| Wi
Na| N | aaa
ON NN | NN

=

PIRAILEVY CHMP
UNCRURE BX 45

GEAR W/BUSH
BOLT M 8X 45 PLATED

Nt | asph| Ovea

ND61751

(AR -=-~— | PIU A
CAY(B)Y(CH(DILEILF)

O | add| s

P




SPEC. CODE
D19867-21100
D19810-21300
D19810-22110
D19865-23100

R 7. 230507 b&ER MY 89.05.01
10100231 C(A)=ZTNTS- [(}}
_______ N CRANKSHAFT & PISTON {A)=3TNTS-RER o,
NPC-2174 (Cim tFiz
Y NMIL 0 2UELNN LYY ey AT DESCRIPTION ====Q'TY(IRY)==== [ P/U A R
REF. LEV. PART NO. CAYIBY(CHIDICEILR)
1 . 719810~21700 2BU2UPIHCMP CRANKSHAFT ASSY 1 1
3 .. 129150-21200 230%W GEAR, CRANKSHAFT 1 1
4 . 22351-040010 AF°HLTREeS 4.0AX 10 SPRING PIN 4X10 1 10
5 e 22512-070140 2IYN-%-  TX14 KEY 77X 14 | 1 1
6 e 22512-070160 I %~ 7X16 KEY 77X 16 1 1
8 - 119867-21650 Ve =237 V~-PULLEY, CRANK 1 1
9 . 129795-21661 genv WASHER 1 1
10 . 121850-21680 HB(yDo =) BOLTY 1 1
1" . 121111-21501 L1 BOLT [y 1
12 . 171301-21580 25 (RTILCMP FLYWHEEL W/RING GEAR 1 1
14 .- 119865-21600 YN GEAR, RING 1 T
15 . 129100-01580 NTIVERL BX16 PARALLER PIN 8X 16 1 1
16 - 119810-22080 oA CuP PISTON ASSY 3 1
18 .o 719865-22500 EPARSNLINSET RING SET 3 1
22 . 119810-22300 e ARSES Y PIN, PISTON 3 1
23 - 119810-22400 PAC (EPAMIEC S CIRCLIP & 1
24 . 719810-22900 E°Ary CMP 0.2508 PISTON W/RING 0.2505 3 1 <1
26 .. 719810-22950 EeAFSISPVSET 0.250S PISTON RING SET 0.25 3 1 “
30 . 719810-23700 JRIT(INDYLRCMP ROD ASSY, CONNECTING 3 1
33 s 119810-23200 (=24t N % BOLT, ROD 6 2
34 .e 719810-23600 2320E° A% CMP BEARING,CRANK PIN 3 1
36 . 119810-23610 2347E° A8 CMP(0.25 BEARING,CRANK PIN 3 1 Q2
38 . 119810-23910 CRARLEC AT KADED BUSH, PISTON PIN 3 1 t3

REMARKS (EW19) =-==

1
2
3

PA-NNYIAN(0.§=0.25 ) IVELTVA
IPLIN=4AAN (U.5=0.25) %IV A
IRIIINELINA

t{1)OVER-SIZE(D.S=0.25)PART.
P{2IUNDER-SIZE{U.S=0.25)PART.
F{3IREPAIR PART,

ND61752



8. LOxF4
LUBRICATING 0IL SYSTEM

SPEC., CODE D19810-35100
D19865-32100 D29100-35200
D196810-34100 D19865-39100

®

-

8. LOszx5n

LUBRICATING OIL SYSTEM

)=

™ LARL 0 vEonvoavd D AT DESCRIPTION QAP -=== 1 P/U A R
REF. LEV. PART NO. (AY(BY(CITDICEI(F)

1 119810-32000 LO- P CHP PUMP ASSY, LUB. OIL 1 1
11 129150-32020 PRAL GASKET 1 1
12 26450-060252 6”7?1&“WF 6% 25 B0LT M &X 25 “ 10
13 119600-34800 2R DIPSTICK, LUB, OIL 1 1
14 121520-34810 NN Ok GUIDE, DIPSTICK 1 1
15 129150-35040 FK{$19229h3 GASKET 1 1
16 119810-35400 LO?IO-JO”J CmMP PIPE, OIL INLET. 1 1
20 26116-080352 A“ILE 8X BOLT M BX 35 PLATED 2 10
21 129150-35101 M3yUr BRACKEY, STRAINER 1 1
22 129150-35110 PK DLW DR GASKET 1 1
23 129150-35150 71“9 P0x80L FILTER 90X80L 1 1
24 119865-35300 LOFIDPIUNML CHP VALVE ASSY,0IL PRESS 1 1
32 . 129150-35350 TVF(\“leif NUT 1 1
33 24311-000160 0N 1A 16.0 O-RING 1A P-16.0 1 10
34 26106-080202 !MW!“LP BK 20 B80LT M 8X 20 PLATED 3 10
35 124160-39140 NUYECTRLE BOLY, PIPE JOINT 1 1
36 119810-39200 LON®1I°CMP PIPE, LUB OIL 1 1
40 124160-39450 IPYATYF 0.5KG #"A"DY SWITCH, OIL PRESSURE 1 1
41 124550-59820 RIFIANLE 8 BOLT 8; PIPE JOINT 1 1
42 23414-080000 NPUE(AW 8 GASKET 8 2 10
43 23414-100000 NEUEL(IL 10 GASKET 10 2 10

ND61753

(A)=3TN75-RSR
(Pr=



—

CWex 7 b TSN 9. CWizxF7au 89.05.01
t 3 |
COOL ING WATER SYSTEM JL1oozyd COOLING WATER SYSTEM ) 23TNTS-RSR :g;:
NPC-2174 (Cr= (Fle
A AN U =11 ey A DESCRIPTION -—=-R'TY(IAYI--== 1 P/U A R
REF . LEV NO. (AY(BI(CII(DILEI(F)
1 - 119810-42000 CWA®7° CMP PUMP ASSY, C. WATER 1 1
11 . 129150-42320 047 0-RING 1 1
12 .. 23871-030000 35 7e3oveT  3/8 PLUG PT 3/8 2 1
SPEC. CODE U71301-44400 14 . 129150-42020  PK(CW-P GASKET 1
D19810-42100 D29150-43200 15 . 26106-080352 YA 8X 35 BOLY M 8X 35 PLATED 1 10
D29188-42300 D29100-49610 14 . 26106-0B0552  “n“A“Lh 8X 55 BOLY M 8X 55 PLATED 2 10
17 . 121492-42290  VARLE (A~ 38) Y-BELT (A-38) ] 1
18 . 129403-42380  v=2°-1-(C V-PULLEY 1 1
19 . 124700~ 44740 77.'7“u-|-“ 6)(310 FAN. "GOOL ING 1 1
20 . 26014-060162 I‘M(tam-a 6X 16 BOLT M 6X 16 4 10
21 . 129350-49530  9-¥ASIINI COVER, THERMOSTAT 1 1
22 . 129795-49550 PK (Y%~ tawrm\“-— GASKET, UPPER 1 1
23 . 129155-49800  9-EASYH THERMOSTAT 1 1
24 . 129150-49810 o9t (9-EAmYL) GASKET, 1 1
25 25 . 26106-080202  Yn*K“LF 8X 20 BOLT W 8% 25 PLATED 3 10
7 26 . 121450-42450 ')°59 M16 PLUG 1 1
27 . 121250+ 44901 tM'ﬁ(no-c SWITCH, THERMO(110°C 1 1
28 . 124465-64950 N U GASKET 16 1 1
29 . 1246465-44950 U416 GASKET 16 1 1

ND61754




10

O . ma4y

F,O.
FUEL OIL INJ

H T
ECTION PUMP

SPEC, CODE
D29150-25200
D19810-51100
D28100-52100

Tt iy

A3YIN
VIWED FROM A

b —— +*
' 1012 10. F.O. ﬂiﬂl:ﬂ‘/y 89.05.01
1et002) 1 FUEL OfL INJECTION PUMP (A =STNTS-RSR
NPC-2174 (Cim
ESNY LANIL 0 FVEDNMNIOMY Ve AT DESCRIPTION -===Q'TY(IAY)-=== | P/U A R
REF. LEvV. PART NO. CAI(BICCIIDICEI(F)
1 . 129150-25900  #“¥ (FI-P GEAR, FUEL INJ. PUMP 1 1
2 . 22217-120000 N“apta 12 SPRING WASHER 12 1 10
3 . 26716-120002 9k 12 NUT M12 1 10
¢ 119810-21000  megag a7 ASY EHAET Y ] L
7 . 129155-51050  SILN29¥ (ADRE BALL BEARING, THRUST 1 1
8 Il 13277831098 hogedy Tt KEy | MER i ]
o - & ]
. 119810-51100  753.4%% cMP PLUNGER ASSY 3 1
13 . 12915551140  ES(N“LAILRDYR R PIN, BARREL LOCKING 3 1
14 .. 176307-51170 N\“259 AP 3500 RETAINER A 3 1
15 . 129155-51180 7o 3.4men*adinvg SPRING SHOE,PLUNGER 3 1
16 .. 126950-51190 29 SuL™¥AP Y™ SPRING, PLUNGER 3 1
17 . 129155-51200 3\ U+ 9% TAPPET ASSY. 3 1
19 .ve 129155-51250 Farere nt BOLY, ADJUSTING 3 1
20 . 711100-51540 0-3 CMP ROLLER ASSY 3 1
23 .. 174100-54120 E2 (309~ PIN, ROLLER 3 1
24 .o 129155-51270 SN YPINENR LOCKING, TAPPET 3 1
.. 129155-51280  0Yuo™ (56 0-RING 3 1
@ .o 128170-51300 1,;;3“)"-\““;23—0"9_ VALVE W/SEAT, DELIvV. 3 1
4 .- 129155-51320 NERPRYAR) g% SPRING,DELY. VALVE 3 1
30 . 129155-51340  hL2UA“IR9X VALVE GUARD., DELY. 3 1
31 . 124550-51350  NTUES(FVAMNY GASKET, F.I.P.DELIVE 3 s
32 .. 124550-51370  09u7% (v gn™y 0-RING 3 5
33 . 12915551370  bUIIACZAPNG STOPPER, VALVE 3 1
34 -- 129155-51380 044 LOCKING (A) 2 1
3s . 129155-51390  IME“A(B) LOCKING (B) 2 1
36 . 129155-51400 bt d DEFLECTOR E] 1
37 .e 129155-51410 FAKSILM(IWIL2S CHECK BOLT,DEFLECTOR 1 1
38 . 129155-51420 203" PLUG 1 1
39 . 129155-51450  ¥3DLIN°VEY CMP ADJ. PACKING COMP, 1 1
40 .. 129155-51500  2otO-R3V2 CONTROL RACK 1 1
41 - 129155-51521 %o (992 BUSH, RACK 1 1
42 . 12915551530  AZY“ (3UIRL* ISP SPACER, AUX. SPRING - 1 1
43 .. 129155-51540  FAD(CHY S CIRCLIP 1 1
&l 129155-51550 ° 2>ho-kE° =2y (8 CONTROL PINION (B) 3 1
45 .. 122117-51560 kA3 (FORY“ NIy SCREW, PINION 3 1
46 .. 174307-51560 -2 PINION 3 1
47 . 129155-51570 2°57“ (%92 PLUG, RACK 1 1
48 .- 129155-51580 oYy 0-RING 1 1
49 .. 129155-51591  3u7As“an“z SPRING, RACK 1 1
50 . 129155-51600  ¥3otTLL. CMP SHIM COMP. 3 1
51 . 129155-51700 V278 (K81 COVER 1 1
52 .. 129155-51710  PK_(AZ81/212%8 GASKET, LOWER COVER 1 1
53 .. 129155-51750 2R (KR SIDE COVER, BODY 1 1
54 .. 129155-51760 = PK (R 31Y77% GASKET, SIDE COVER 1 1
55 . 129155-51790  3WOINUFNA LOCKING, RACK 1 1
56 129156-51910 A1\ (F1o1 LABEL 1 1
57 . 129155-51930  noY* T=3.25 SPACER 1 1
58 .. 129155-51940  Ho9Y™ T=1.S SPACER 1 1
59 . 22217-050000 nhagsn*ae 5 SPRING WASHER S 2 10
60 . 22217-060000 nmanvntx 6 SPRING WASHER & 2 10
61 . 22351-050010 A2°U»2°t®> S5.DAX 10 SPRING PIN 5X10 2 10
62 . 24101-063034  A“PUL7™ 6303 BALL BEARING 1 1
63 . 24341-000160  0Yz2™ 1A S 16.0 0-RING 1A $-16.0 1 10
64 .. 26022-050102  FANI2L(N\35X10 SCREW M S5X 10 8 1
65 . 26022-060162  IN\NI2LM (NMA6X16 SCREW M 6X 16 4 10
66 .. 26116-050302  ®“ILt 5X 30 BOLT M S5X 30 PLATED 2 10
67 .. 129155-51020  2IIZA“RFIT-F*P? S§TUD H 1
68 .o 26716~060002 UL 6 NUT M 6 2 10
69 .. 43400-500490  L-ILTIUP-(16) SEAL WASHER 16 1 10
70 -- 12915552050  NoUss (hyvy PACKING 1 1
71 “a 129100-52100  724-t%P PUMP ASSY, FUEL FEED 1 1
73 wev  129158-52020  S“T1¥ISL DIAPHRAGM 1 1
75 ... 129158-52060 A COVER 1 1
76 129158-52070 U4y GASKET 1 1
77 ... 129158-52080 2Z0AAZY19 SCREW 6 1
78 .ae 129158-52090  #TYUO° CAP 2 1
79 wee 129158-52160  ADO LM SPRING 1 1

*%k CONTINUE (T/"2) &=

ND61755




—_—

10. F.O.mas ErTrw 10. F.O. @897 8.05.01
FUEL OIL INJECTION PUMP 1€1002) ) FUEL OIL INJECTION PUMP :a::zm‘rs-nsu s
NPC-2174 )= (Fim
SPEC. CODE
D29150-25200
D19810-51100 Tovy AL 0 FULoNIIND e A DESCRIPTION @ TY(AZA == T BIY A R
D29100-52100 REF.  LEV. PART NO. CAV(BI(CITDICEV LR
) 80 ... 129158-52250  SN\°wh TAPPET 1 1
34 81 11l 129188-52280 APy SPRING 1
% 82 IIl 0 129158-52270 BeL(FNewp PIN 1 1
46 35 R a3 eee  129158-52350 LAY (731500 LEVER 1 1
59 Z30 84 111 129158-52380 49 LSPLI°BIILTALI®  SPRING 1 1
K6 - ‘ 85 111 129158-52370 ben(FesrEioNiNm PIN 1 1
e ' '

B6 cae 129158-52380 0YT™ (70 BTN O0-RING
g 833
1 8—2

-10

73 'j--
81 % .555
e e |

LENER
VIWED FROM &

....... REMARKS (EM®07%) ———-e-mmsmmrme oo e tammrr o oo mommmamcocmno oo
C11Z9YLND. 4 FOTIL S2°ASYZN 1 (3)GOVERNOR ASSY(FIG13)15S INCORPORATD
agfguo.?s nzﬁggt;J;;E?ﬂ 1 %Nezﬂag 2?EL INJECTION PUMP ASSY

t REF. -

ND61755




—

| m———— * F ol'am e 89.05.01
11. PowmER VICE R — L1502 § R4 on_ﬁi%ecnou DEVICE (AIITNTS-RSR  (D1e
FUEL OIL INJECTION DE BTo8i0-55100 POttt + Bi= (E)=
D19810-59100 NPC-2174 (cr= F1=
IEND LAY 0 VELNIOND e A DESCRIPTION ====Q'TY (AP »—=~ 1 P/U A R
REF. LEV. PART NO. (AY(BI(CIIDICEILF)

1 - 719810-53100 FO2UPAMND ASSY VALVE ASSY, F.INJECT 3 1

2 119810-53000 JA%L CMP NOZ2LE ASSY,F.INJECT 3 1

3 114250-53080 TURC AN RSy NUT, NOZILE CASE 3 1

—4 4 129100-53100 AV LRS-~ CMP BODY,FUEL I.VALVE 3 1

5 114250-53120 SP.C/ANML SPRING, NOZIILE 3 1

5 7 6 114250-53130  selzch SPRING, SEAT 3 1

7 114250-53140 AbUFO P L=t PLATE, STOP 3 1

8 . 114250-53210 Ee AN RATFEN R PIN ] 1

9 Q 114250-53400 YL CMP SHIM PACK 3 1

10 - 129150-59120 UFNACILPN CHP RETAINER, INJ. PIPE 1 1

13 .o 129150-59130 471 HB4X12 BOLT M 4 2 1

5 15 . 119810-59810 FO~T(24% CMP PIPE ASSY,F.INJECT. 1 1

16 - 119810-59820 FO-T{J%% CMP PIPE ASSY,F.INJECT. 1 1

6 17 - 119810-59830 FO-T(J5uP CMP PIPE ASSY,F.INJECT. 1 1

ND61756




-

HETIENT 12. F.O. 147 89.05.01
10100221 (A)=3TNTS-RSR (D)
1{1002) N FUEL OIL LINE tBre o
SPEC. CODE NPC-2174 (Crm Fa
0D19810-55111
029100-59211
D29100-59302
Sy LA 0 MEmnany M AT DESCRIPTION o Q'TY(IAS)-=—= 1 P/UA R
REF. LEV. . CAT(BY(CITDI(ETCF)
1 . 119810-55621  2IL3(FO _CHP STRAINER ASSY, FUEL 1 1
2 . 104200-55321  F-penviov VALVE, TAPER 1 1
3 .. 104200-55330 ATLIN PO MU SPRING 1 1
4 .. 119810-55340  ULn“- LEVER 1 1
S 1T 121254-55510  AAT(FOIL% CUP, STRAINER 1 1
6 e 102103-55520 O™ (%1 0-RING 1 1
7 . 110250-55610  N¥-zuovuyson RETAINER, BOWL 1 i
8 . 121250-55620 A2 NN (ILADT SPRING 1 1
9 .. 119810-58650  TiAuE ELEMENT 1 1
13 10420055750 IA032u” 4 (FOIMNRNL SCREW 1 3
% . 24311-240100  DY27 1A 0-RING 1A P-10A 1 10
15 Zen1a-080708  AiacestntaiOh Bx 70 BOLT W/WASHER MBX 70 1 10
6 . 103854-39140  HoU I ILE BOLT, PIPE JOINT 1 2
7. 101304-59020  AS4 ¥ hSOF 12 JOINT 12, PIPE 1 1
6 124766-59050  A-AZ4¥7° < 12 CLANP 12 2 5
19 . 104200-59170 e en I 12 GASKET 12 2 5
2o 129555-59510  FO-T D13/7.5%L180  PIPE, FUEL 1 1
21 X 129255-59580  FOhx PIPE 1
2z . 23000-013000  A-AZWU7® 13 CLAMP 13 z 1
23 - 124766-59050 R=-A2U2° (UL 12 CLAMP 12 5
2z - 124066-59100 M-AZY¥I° (7L B CLAMP, PIPE 7 1
25 . 121250-59550  FO-T(DBXL120 PIPE, FUEL OIL 2 1
% 119820-59560  FO-T Bh D PIPE, FUEL RETURN 1 1
7 119840-59570  w4“% JOINT 1 1
28 - 129150-39380  #77° (FO-TEMY CAP 7 T
9 129255-59580 PIPE 1
30 . 123550729387 3303 venow cwe VALVE ASSY,CHECK 1 1
3B - 23414-120000 1o o4 12 PACKING 12 2 10

NO61757




o

——e . Lo s F 89.05.01
13. H ¢ 7 R 13 GOVERNOR (AIZTNTS-RSR  (D)w
GOVERNOR  A-e--ne (g)x (E)=
NPC-2174 (C)= {(Fim

NG LAML 0 FUEINRYIND e ' ===’ ————
REF. LEv. PA#T h’o. 2 A DESCRIPTION (AHB)TE %?(EHF)‘ P/U A R
SPEC. 1 . 129155-51280 oyuo™ (56 O~-RING 2
C, cope 3 129155-81011 WL ETS GOVERNOR CASE 1 }
4 129155-61050  NOUES (AN"35-R GASKET, CASE 1 1
s 129155-61060  H™"39-A28 COVER, GOVERNOR CASE 1 1
6 129155-61070 neve, (¥-278 GASKET, CASE COVER 1 1
7 129155-61090 RULE (AN TR0 BOLT, COVER 1 1
8 129155-61120 y2 L=30(3-2 0 LINK Lx30(MARK O 1 1
9 129155-61130 92 L=31(3-2 1 LINK L®37(MARK 1 1 1
10 129155-61140 Y2 L=32(3-2 2 LINK L=32(MARK 2 1 1
11 129155-61150 Y22 L=33(3-2 3 LINK L=33(MARK 3 1 1
12 129155-61160 422 L=34(3-7 & LINK L34 (MARK & 1 1
13 129155-61170 %57 L=2B(3-7°8 LINK L=28(MARK 8 1 1
14 129155-61180 927 L=229(3-2 © LINK LE29(MARK 9 1 1
15 129155-61201 AN TOXI(+ CHP WEIGHT ASSY, 60V. 1 1
19 129155-61341 ARY=-2% SLEEVE 1 1
20 129100-61400  JIhO-RUNLAICHP SHAFT ASSY,CONTROL 1 1
23 129255-61410  FA39H(Iuba-LUN~ NUT 1 1
24 12925561420 FFRLSP OO N~ SPRING 1 1
25 129155-61430 u;‘l“‘:.ﬁo-lwn“ 4™9  SPACER. smr'r ] 1
29 129100-61440 2oka-ibn® LEVER, CONTR 1 1
30 129155-61450 n-rnv:-ry“-n"-m- aoLT, REVOL. I.!HIT 1 1
31 129255-61450 FOWEYS CMP LIMITTER, FUEL 1 1
37 12915561460 T{P“Ibtfa"‘ AL BOLY, IDLE LIMIT 1 1
38 129155-61480  ho9™ SPACER COMP 2 1
43 129155-61690  HAUIVILAN-U*D GOVERNOR LEVER SHAFT 1 [l
44 129500-61500  A“N“ILN“- CMP stsn Assv.ﬁovemo 1 1
45 174307-51700  DLe2h(33oe13% SHIM 2 1
62 129155-61540 L2 SHIFTER 1 1
63 129100-61650 FOUNHYIDNMR SPRING, FUEL CONTROL 1 1
64 171353-61700  AYIWFAIS Y™ SPRING, GOVERNOR 1 1
65 129255-61802  AFYFOLIN- LEVER,STOP 1 1
66 129155-61810  EOS(AFY7°LN~ PIN, srop LEVER 1 1
67 129100-61820  EF uN2R(ANIDS SPRING,STOP RETURN 1 1
68 129155-61830 042" (S10 0-RING_S10 1 1
69 129100-61930 27019k CAP_NUT 1 1
70 129155-61950 ™ BUIOTY BOLT, WASHER BASED 1 1
71 124550-66370  FATUE 6 «wwn LOCK NUT M 6 1 1
72 22117-040000  ¥“A 22 WASHE 1 10
73 22190-100000 ..J-II-'T)'JY'(7JI~ 10 SEAL WASHER 10 1 10
74 22217-050000  N"3IN%2 S SPRING WASHER S 1 10
75 22272-000040 FADE & CIRCLIP E- & 1 10
76 22272-000060 hADJE 6 CIRCLIP E- 6 2 10
77 22287-120000  A-I\° -0Y29%A%2 12 WASHER 12 1 10
78 22351-030016  A2°U20°t°s 3.0AX 16 SPRING PIN 3:14 1 10
79 22360-040000 AIUPES 4 SNAP PIN 2 10
80 23414-050000 NeE 2 S PACKING 5 [] 10
81 23887-100002 6h77° 37~ 10 PLUG 10 1 1
82 24311-000080 oyo* 1A P 8.0 O-RING 1A P-8.0 1 10
83 26022-050102 FARIZL® (A*25X10 SCREW M SX 10 3 1
84 26106-060202  IN“KiLt  6X 20 BOLY M 6X 20 PLATED 6 10
8s 26757-060002 FATYE 6 LOCK NUT M & PLATED 1 10
86 26776-120002  FATYMIRY 12 LOCK NUT mz Pursn 2 10
87 43400-500450  Y-NTPUP 12 SEAL WASHER 2z 5

ND61758




Pt
ENGIN% STOP DEVICE

Vo m——— + : ! -
et 14. pPEyELEE oesmrss .05
1 D ) = Al )
1¢1002) ) ENGINE STOP DEVICE (AjadTNTS-RSR  ADie
NPC-2174 «Crz (Fim
SPEC. CODE
D19840-66500
AN AT 0 UL IND e AT DESCRIPTION =-—=R'TY(DIAD) ===~ 1 P/UA R
REF. LEV. PART NO. CAY(BI(CIL(D)(EY(F)
1 . 119840-66791 ALY E~FCHP MOTOR ASSY, STOP 1 1
3 . 119840-66830 ATOYLIN(APUIOE-9 SPRING, STOP MOTOR 1 1
4 .. 129566-66880 AT YN RING, SNAP 1 1
s .. 12956666890 Rread WASHER 1 1
-] - 119840-66810 INSTUAPYIO -7 BRACKET, STOP MOYOR 1 b
7 . 119856-66811 TUSIULA ALY ® BRACKET, STOP MOTOR 1 1
8 B 22117-080000  Y“A™2 (I3 8 WASHER 8§ 1 10
9 - 22360~080000 ArU2ores, 8 SNAP PIN B 1 10
10 - 26106-080122 YAtk BX 12 BOLT M BX 12 PLATED 4 10
1 - 26116-050102 Lk 5x 10 BOLT M 5X 10 PLATED 3 10

ND61759




—~—

oo + -
15. R9~F4 Y E~H 89-05.01
AY—=F 4 TE—% :«:58‘;): t
A)=3TN7S-RSR (D)=
STARTING MOTOR  ~ e STARTING MOTOR (Bre (e
NPC-2174 ©)n (Fim
SPEC. CODE
P19842-77100
IS OLAML 0 PUENtSa%Y = DESCRIPTION =--=@ TY(IAN) ===~ | P/U A R
REF. LEvV. PART NO. B CAYIBY(CYIDILEI(F)
1 . 121120-77011  AS-3- STARTER 1 1
2 . X0280620480 nim= COVER 1 1
3 . X0280630011 NF~Fe RETAINER 1 1
4 . X0280992381 7595 ¥ CLUTCH KIT 1 1
H ... X0280210230 ¢ NUT 1 1
6 tes X0283270140 13- (ASYP® RETAINER 1 1
7 ..  X0283711770 to a3 PINION 1 1
8 ... X0283810040 Sp7b SHAFT 1 1
9 ... X9490721080 o™ RING 1 1
10 vee  X9491703371 ILLAT® Y™ SPRING, COIL 1 1
11 cee  X9491704260 AU SPRING 1 1
12 .- 121120-77930 A3-50%9F CNP CLUTCH ASSY 1 1
13 .- X0281003770 3-2 v YOKE ASSY 1 1
1% .. X0282002320 NOERLON 5oz HOUSING ASSY 1 1
15 .-« X9491002590 LA eSS e BEARING, BALL 1 1
16 eee X9491002760 A=l ARPYT™ BEARING, BALL 1 1
17 e X0283060061 0-3- ROLLER ] 1
18 .. X0283711420 [ > PINION 1 1
19 . X0283712360 ] PINION 1 1
20 . X0285011600 A FRAME 1 1
21 . X0285100750 NS -2E (Pnaun HOLDER ASSY,BRUSH 1 1
22 vee  X9491730461 AZ° Y SPRING 1 1
8 o 0SSiD0ecra  anlair o SVITON AssY, WAGNET, § H
. ) . Y 3 = . ]
1645202221 5114135115 31918 17 ’
25 X0534040320 neves PACKING 1 1
4 26 X0534490120 %L1 BUSH 1 1
—t— 27 ... X0534490120 AL BUSH 1 1
759 28 we.  X0534490230 My BUSH 1 1
29 cen  XD534490230 M BUSH 1 1
30 ... X0535050620  An®- COVER 1 1
31 ees  X0535130241 2°L-F B PLATE (B} 1 1
32 X0535130320 2°U-F A PLATE (A) 1 1
33 X0536600401 Fo5zmy PLUNGER 1 1
. 34 ces  X9151005141 BOULE(TILe- Y BOLT W/WASHER 3 1
A 3s ... X9450170900 T WASHER E] 1
my 36 cesr  X9490170900 T WASHER 1 1
— 37 ...  X9490461303  AVLE BoLT 1 1
38 -e- X9490441312 A LE BOLT 1 1
39 ... X9490502820 Yk NUT 1 1
40 ees  X9490502820 Yk NUT 1 1
41 ves  X9491402100 0-yu9% 0-RING 1 1
42 eee X9491402100 0-y22 0-RING 1 1
43 .. %1284000710 Ny HMOUSING 1 1
4% .. X9019008651 3¢ NUT 1 1
6 10 8 45 .. X9025806001 ur- WASHER 2 1
4 46 9025808001 TIIP- WASHER 1 1
47 .. X9490071970 2N (e Ye SCREW W/WASHER 2 1
48 X9490422570 AiLh BOLT 2 1
49 X9490561370 el NUT 1 1
50 . X9491200240 - BALL 1 1
51 X9491403700 -9z 0-RING 2 1
52 .. X9491703380 RPN SPRING 1 1

NO61760



16.

Zxp—%
GENERATOR

SPEC. CODE
D29131-77200
R198I0-77310

a_a

S + S
v 1E03 ¢t 16. YzFL—% 69.05-01
t1p021 Y (A)=3T| -RSR )
______ GENERATOR tr=3TNTS e
NPC-2174 {C)= (Fle
VY ANE 0 DVELNNIaRo MES AT DESCRIPTION ====@'TY{JAY)=—-- | P/UA R
REF. LEV. PART NO. (AY(BY(CH(DI(EIC(FY
1 . 121450-01570  HIJITA b sTUD 1 1
2 - 129150-77202 = 3“13% GENERATOR 1 1
3 .- XM2 19230000 AP NI - SPRING WASHER 1 1
4 .- XM329830000 n3- COLLAR 1 1
s .- XM860250000 E3vnavz 10 WASHER 10 1 1
) - XMB863720000 pa- 1 NUT 1 1
7 .. 129150-77210  72°UL-b CHP PLATE ASSY 1 1
8 aee XM069000000 23.7° CLAMP 1 1
14 aee XM081780000 A?-32 Cmp STATOR 1 1
10 N XM178780000 Ll e COUPLER 1 1
12 XYSPS400800 3 SCREW 1 1
13 XYSPS402400 2 SCREW 2 1
15 “e 129150-77230  23(R{-ll CMP FLYWHEEL ASSY 1 1
22 . 26366-100002  2N“U$1Y+ 10 NUT M10 1 10
23 - 119810-77330  Pu™eAS ADJUSTER 1 1
24 - 26014-080252  A*RLH(ES+n*x  8X 25 BOLT M BX 25 1 10

ND61761



m—mm + )
17. B H S Ege 17. B H S 89.05.01
SET PART 412021 . SET PART (A)ZITNTS-RSR (D)=
NPC-2174 (crz (Fie
SPEC. CODE
. UL I A =T o ] e A DESCRIPTION maa@TYL Jrmne
D19842-93180 V. PA;T ﬁ'o. . ~ € ! (A)(B)(c)?é?(z)(n[ P/UA R
1 124701-11910  AAYYMCHSLD GASKET, SILENCER 2
_124768-12500 1r7u-7é ‘{:;‘Zw CLEANER, AIR 1 %

3 O T 24756-12510. . TuAsh 7 7 ELEMENT, AIR GLEANER 1 1
4 .- 124768-12520 ¥-A 9% CASE 1 1
5 -- 124768-12530  S“AMNY PAN, DUCT 1 1
6 .. 124768-12540 NN 223 BAFFLE COMPL, 1 1
7 .. 121120-12560 127 Vb MING BOLT 1 1
8 . 121120-12570  S-Looe WASHER 1 1
9 . 121252-12550  #1-%XF3"M> EXTENS 10N 1 1
10 - 119842-13500  91L>Y SILENCER 1 1
11 . 171301-44500  32°1-9 RADTATOR 1 1
12 .- 123682-44210  HAFY *¥U® CAP 1 1
13 . 124450466510  YIV22093 SUB-TANK ASSY 1 1
15 .. 124450-44530  9IVF57399Y)° CAP 1 1
16 . 124450-44560  N°12° %41 CLAMP 1 1
17 . 23061-070230 t zLne 17 TX 230 PIPE 7X 230 1 1
18 . 121470-44540 ATV (9I0I,2) LABEL , SUB-TANK 1 1
19 - 124450-44550  $INBL2MUUINN LR CLAMP,RESERVOIR TANK 14 1
20 B 121256-44600  TNIULIT D) BRACKET, 8UB~TANK 1 1
21 . 171301-49010  Cw-T (A PIPE (A), €, WATER 1 1
22 - 171301-49020 Cw-T (B PIPE (B), C. WATER 1 1
23 . 129150-49100  YoK°2072 CMP COCK ASSY 1 1
24 . .. 129150-49080  F LoIw2 DPRAIN COCK 1 1
25 ‘e 129150-49090  9K®HIVIRLIT oY, COCK 1 1
26 . 119242-55100  FOSu2 CMP TANK ASSY 1 1
28 - 105302-55040 SLTYFNONFIR(I 49N COVER 1 1
29 . 10150455051  NOAL(ReUI° GASKET 1 ?
30 .e 104200-55080  RLU7O WM PLUG 1 1
3 ve 101504-55101 FOQU% LTYonE STRAINER,FUEL INLET 1 1
32 - 103854-55220  A9X (14251 CLAMP 2 1
33 .- 23061-050210 chine 179 SX 210 PIPE SX 210 1 1

. 34 .. 23414~-120016 U422 12 PACKING 12 1 10
35 . 129335-55700  OF-38)\°L-2 CMP SEPARATOR, WATER 1 1
36 .. 104200-55321  F-)C N Y VALVE, TAPER 1 1
37 . 104200-55330  A7° 42N LF=NS NARHO™ SPRING 1 1
38 .- 104200-55341  NIFVR(FOIY! HANDLE, COCK 1 1
39 12406455510  AAC(FOIL% BOWL. FUEL STRAINER 1 1
40 N 10210355520 047" (431 0-RING 1 1
61 .- 110250-55610  HP-zo™uon RETAINER, BOWL 1 1
42 .- 121257-55720  A7° YL (ADY-2 SPRING 1 1
43 .. 12125755731  Jo-F FLOAT 1 1
45 . 101720-55750  6h27°39" &4(IP-R¥ PLUG 2 1
46 . 104200-55750  IN“33N 4(FOIYINVP"N SCREW 1 1
47 .. 171081-55910  A2Y- (1002221 SCREEN 1 1
48 .. 23418-060000 N°H(T 6 GASKET 6, NYLON 2 10
49 .- 24311-240100 QY2 1A P 10A 0-RING 1A P-10A 1 10
50 . 23000-013000  M-A2YW2° " 13 CLAMP 10 1
51 . 129150-77710  hLDHUSURI20A) CURRENT LIMITER(20A} 1 1
s2 . 128300-77920  $13-(2%p-7° 37 TIMER 1 1
53 . 124770-91040 N 1OVESL7° (12V3.4W)  LAMP, PILOT 1 1
54 46150-001110  P*2#17112v3WIVIULLE  BULB (12v-3W) 1 1
55 171001-93100 297" CMP TOOL SET 1 1
56 104200-92350  PW3INN - (9LnIbe DRIVER, SCREW 1 1
57 104200-9260 AT =P BOX, TOOL 1 1
58 28110-100120 A3 10X12 WRENCH 10X12 1 1
59 28110-140170  An®3 14X17 WRENCH 14X17 1 1
60 28110-190220 An°1 19x22 WRENCH 19X22 1 1
61 28210-000140  PO“59L OIL FEEDER 1 1
62 23000-06000 R-A2997° 60 CLAMNP 60 2 1
63 23010-038000  K-ANMIEY 38 CLAMP 38 4 1
64 119865-12600  IPZY-TN“JH*CMP STAY 1 1

NO61762




	1.シリンダブロック
	2.ギヤケース
	3.マウンティングフランジ&オイルパン
	4.シリンダーヘッド&ボンネット
	5.吸・排気マニホールド
	6.カムシャフト&駆動ギヤ
	7.クランクシャフト&ピストン
	8.LOシステム
	9.CWシステム
	10.F.O.噴射ポンプ
	11.FO噴射装置
	12.F.O.パイプ
	13.ガバナ
	14.機関停止装置
	15.スターティングモータ
	16.ジェネレータ
	17.同梱品



